
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 7/ZPR/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/212 4 a III/212 15 Modernizace křižovatky Libavské Údolí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000977“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/212 4 a III/212 15 Modernizace křižovatky Libavské Údolí" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 06.12.2023 21:00
Nabídková cena: 21 356 600,16 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 06.12.2023 13:37
Nabídková cena: 22 739 658,90 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 06.12.2023 18:23
Nabídková cena: 22 788 763,24 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 07.12.2023 07:31
Nabídková cena: 23 931 111,13 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG Silnice a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

158 00 Praha
IČO: 45359041
Datum a čas doručení nabídky: 06.12.2023 13:26
Nabídková cena: 25 554 327, 59 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: MI Roads a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4

180000 Praha 8
IČO: 17331099
Datum a čas doručení nabídky: 07.12.2023 07:51
Nabídková cena: 26 153 282,22 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EUROVIA CS, a.s.

2 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 06.12.2023 08:22
Nabídková cena: 26 287 616,09 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 01.12.2023 08:17
Nabídková cena: 31 600 777,96 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/212 4 a III/212 15 Modernizace křižovatky Libavské Údolí":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 21 356 600,116 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- dle § 74 zákona, doklady prokazující základní způsobilost musí splňovat kritérium způsobilosti v době
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno čestným prohlášením o splnění základní
způsobilosti ze dne 06.12.2023

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku zapsán (nebo výpis z jiné obdobné evidence) =
prokázáno čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze dne 06.12.2023
b) příslušné živnostenské oprávnění v oboru „provádění staveb, jejich změn a odstraňování" = prokázáno
čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze dne 06.12.2023
c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou
způsobilost zabezpečuje a to autorizace v oboru: „dopravní stavby" v případě autorizovaného technika
specializace „nekolejová doprava" = v čestném prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne
06.12.2023 je uvedena autorizovaná osoba Jan Benka
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo, že má tato
osoba uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno čestným prohlášením o splnění profesní

3 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



způsobilosti ze dne 06.12.2023 ve kterém je uvedeno, že je autorizovaná osoba Jan Benka kmenovým
zaměstnancem společnosti ALGON, a. s.

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST
- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru:
a) výstavba okružní křižovatky nebo celková rekonstrukce, modernizace stykové křižovatky na pozemních
komunikacích = a to v objemu vyšším, jak 10 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť poskytnutých za
posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení
NEBO:
b) výstavba železobetonové konstrukce na pozemní komunikaci založené hlubině = a to v objemu vyšším,
jak 2 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto
zadávacího řízení
= prokázáno pomocí čestného prohlášení o splnění technické způsobilosti ze dne 06.12.2023

JISTOTA
- k zajištění splnění povinnosti dodavatele vyplývajících z účasti v zadávacím řízení je v souladu s §41
zákona, požadována jistota ve výši 400.000 Kč = požadovaná jistota byla složena na účet zadavatele dne
05.12.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 11.12.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

4 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



‘!Krajské spréva a udriba silnic
Karlovarského kraje-.p.o.

Nézev
' zadavatele:

Krajské spréva a udrzba s1|mc
Karlovarského kraje pr|spevk0va
organizace

Sidlo: Chebské 282
35601 Sokolov

ICO:
C. j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,l||!212 4 a llI!212 15 Modernizace kfiiovatky Libavské Udoli“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P23V00000977“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici Eleni] k0m|se I fyzlcke osoby

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr Si’0v|'<':ek
Rostislav Kadlec
Ing. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nés|edu]|c| tabulce

70947023
TIZPR//2023

1 Pofadové 1
éislo Nézev * Sidio
nabidky

‘ICU

Rubeéka 215711. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

* U Michelského Lesa 15817212. EUROVIA CS, a.s. 140 00 Praha 4
l

45274924

. . Kafzirkova 982743. }STRABAG S||n|ce a.s. 158 00 Praha 145359041

. Praiské tf. 4954. ISWIETELSKY stavebm s.r.o. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

. 1Do|ni 985. Komumkace Sokolov s.r.o. 36263 Daiovice 28036166

Ringhofferova 11511
6' !A"GON' 8'5‘ 15521 Praha 28420403

E7. KV Realiiééni s.r.o. Boieny Némcové 2042 07707991



!<rajské1 sprava a udriba siinic
Karlouarského kraje. p.o.

Pofadové
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

:735601Sokm0v 5

180000 Praha 8
a. Ml Roads a.s. K°ie'“6Ské‘ 245014 17331099

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické aktivity, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

Pofadi Pofadové
mabidk =éislo ihiézev Celkovy poéet bodfi
1 y nabidky 1 .

Nabidkové cena

1. 36. ALGON, a.s. 100,000 21 356 600,16 K6 v6.
DPH

SWIETELSKY stavebni ‘12. 4. 193918
1 ‘S.|’.O.

22 739 658,90 K6 V6.
DPH

3 5 * Komunikace Sokolov 1
' 1 ' s.r.o. 93,715 22 788 763,24 K6 V6

DPH

4. 7. KV Realizaéni s.r.o. 89,242 23 931111,13 K6 V6.
DPH

9‘ 3. STRABAG Silnice a.s. 83,573 25 554 327,59 K6 vc':
DPH

6. 8. MI Roads a.s. 81,659 ~ 26 153 282,22 K6 V6
DPH

7. 2. EUROVIA CS, a.s. 81,242 26 287 616,09 K6 V6
DPH

18. 1. COLAS CZ, a.s., 67,583 31 600 777,96 K6 V6
DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podp
Ing. Petr Sfoviéek
Rostislav Kadlec
Ing. lvana Pitrmocové

V SOK010Vé dne 07.12.2023

Ing. Petr §t’ovi6ek, technickg? néméstek, v.r.


		2023-12-11T09:45:23+0100
	Ing. Jiří Šlachta




